МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

03.11.2023  № Ш22-17-76/3

О внесении изменений в расписание

движения школьных автобусов

в 2023-2024 учебном году.

На основании муниципального контракта № 44/23 от 2023года на оказание

автотранспортных услуг по перевозке организованных групп детей на территории

ХМАО-Югры (подвоз обучающихся в муниципальное образовательное

учреждение), в целях организации безопасной перевозки обучающихся школьными

автобусами, в связи с увеличением времени работы автобусов №4 и №11 до 13ти

часов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание движения и маршрутов школьных автобусов

на 2023-2024 учебный год с 07.11.2023г (приложение 1;2).

2. Захаровой А.В., ответственной за организацию организованной перевозки

обучающихся, ознакомить с маршрутами и расписанием движения школьных

автобусов классных руководителей 1- 11 классов и диспетчеров

(сопровождающих) по организованной перевозке обучающихся, направить

маршруты и расписание движения школьных автобусов в МКУ «Управление

учета и отчетности образовательных учреждений».

3. Классным руководителям 1- 11 классов довести информацию о движении

школьных автобусов до обучающихся и родителей (законных

представителей).

4. Разместить расписание движения школьных автобусов на сайте

образовательного учреждения.

5. Диспетчерам (сопровождающим) руководствоваться в своей работе данным

расписанием

6. Ответственность за выполнением приказа возложить на Захарову А.В.,

старшего диспетчера.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00F8B7B682A22B23489EDBAFA4BB97954A
Владелец:
 Балуева  Екатерина Геннадьевна
Действителен: 29.08.2023 с по 21.11.2024

Е.А. Балуева

С приказом от ___________________ № ________________ ознакомлены:

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________
(дата)(подпись)(расшифровка)

«___»_______________20___г. _______________    _______________________